

## Superdziecko Sierpnia

### Kolejna edycja konkursu

Rozpoczynamy kolejną edycję konkursu na Superdziecko – tym razem maluchy będą walczyć o tytuł Superdziecka Sierpnia.

Czekamy na Państwa zgłoszenia – wystarczy przesłać zdjęcie dziecka z krótkim opisem na adres [its@dziennik.lodz.pl](mailto:its@dziennik.lodz.pl) do środy, 14 sierpnia, do godziny 12. Prezentacja dzieci nastąpi jeszcze tego samego dnia na naszym portalu [www.skierniewice.naszemiasto.pl](http://www.skierniewice.naszemiasto.pl), natomiast w „ITS” w piątek, 16 sierpnia.

Głosowanie będzie trwało do 27 sierpnia. Wyniki podamy w piątek, 30 sierpnia.

Zwycięzca otrzyma wiele nagród, w tym ufundowane przez czasdzieci.pl. Zapraszamy?



Zgłosił się już do nas 3-letni Marcel Rumianek ze Skierniewic...



...a także Franciszek Piotr Larczyński, który skończył 8 miesięcy

# Parowozownia ożyła

► Grupa Banana Perwers wykonała sztukę Mrożka i program oparty na twórczości Gałczyńskiego

Sala widowiskowa skierniewickiej parowozowni w ostatnią sobotę do ostatniego miejsca wypełniła się publicznością. Podczas kolejnego Wieczoru w Parowozowni, grupa Banana Perwers wystawiła jednoaktówkę „Lis Filozof” Sławomira Mrożka oraz nasycone erotyzmem widowisko „Ina Kokaina” według twórczości Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego.

Zapowiadając spektakl szefowa Banana Perwers Dominika Dawidowicz ostrzegła, że będą drastyczne momenty i kto ma słabe nerwy, może jeszcze opuścić widownię. Połała się krew, ale publiczność wytrzymała do końca.

Podczas tego wieczoru nie mogło oczywiście zabraknąć piosenki autorskiej. Ekspresyjnie wykonała ją Dominika Dawidowicz oraz Zuzu Ambroziak. Akompaniował świetny w tej roli pianista Włodzimierz Stefanowicz.

Wieczór w Parowozowni zorganizowali: Polskiego Stowarzyszenia Miłośników Kolei, grupy Banana Perwers i Klubu SSM „Oaza”.



Sala parowozowni była wypełniona publicznością po same brzegi



„Ina Kokaina” na podstawie wierszy K. I. Gałczyńskiego



Recital Dominiki Dawidowicz



W spektaklu nie brakowało drastycznych scen